
18028829/0001-68  CNPJ: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES
RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes Página 1 de 1

Licitação: PREGÃO ELETRÔNICO000085/24

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
7 - ADMINISTRACAO GERAL                               

Proponente: 274 AUTO PECAS BOM JESUS LTDA
3 233.000.127 PNEU 205/65 R15 UN 20 425,00 8.500,00
4 233.000.126 PNEU 215/65 R16 UN 20 475,00 9.500,00
5 233.000.125 PNEU 245/70 R16 UN 24 669,00 16.056,00
6 233.000.124 PNEU 80/100-18 UN 18 158,00 2.844,00

36.900,00Total Proponente:

Proponente: 1744 WATER SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA
1 233.001.001 PNEU 1000R RADIAL BORRACHUDO UN 24 2.299,90 55.197,60
2 233.000.128 PNEU 17.5-25 16 LONAS W1 E3 L3 UN 12 4.179,90 50.158,80

105.356,40Total Proponente:

Proponente: 5529 L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA
7 233.000.123 PNEU 90/90-18 UN 18 183,90 3.310,20

3.310,20Total Proponente:

145.566,60Total Centro de Custo: 

145.566,60Valor Total da Licitação:

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.25.29.2677 - 20759)
03/09/2024 13:34 Usuário: Jussara Santos de Souza Pinhei


